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Lp.                                Problematyka analiz i kontroli 
Termin 

wykonania 
Odpowiedzialni 
za wykonanie 

  Uwagi 

1. Sprawdzenie realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za 2022 r. luty 
Komisja  
w całości 

 

2. Sprawdzenie realizacji interpelacji i zapytań radnych  za 2022 r. luty 
Komisja  
w całości 

 

3. 
Ocena prawidłowości gospodarowania środkami budżetowymi przez Szkołę Podstawową 

nr 1 w Złotowie  za 2021 rok 
marzec 

Komisja  
w całości 

 

4 . Kontrola realizacji wykonania budżetu Gminy Miasta Złotów w związku  
z procedurą absolutoryjną dla Burmistrza Miasta Złotowa  za rok 2022, w tym: 
- przyjęcie harmonogramu realizacji zadania; 
- kontrola przeprowadzonych przetargów i realizacji inwestycji; 
- analiza wykonania dochodów, windykacji zaległości, mandaty, opłaty targowe, 
  parkomaty; 
- analiza dochodów ze sprzedaży mienia oraz kontrola sprzedaży nieruchomości; 
- ewidencja nieruchomości i stanu mienia gminnego, inwentaryzacja mienia w 
  Urzędzie Miejskim; 
- analiza kontroli /zewnętrznych  i wewnętrznych/; 
- analiza wydatków na promocję miasta  oraz analiza rejestru skarg mieszkańców; 
- analiza stopnia realizacji budżetu oraz wieloletniej prognozy finansowej w roku 2022 
- zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej i przyjęcie materiałów 
  pokontrolnych; 
- zapytania członków Komisji Rewizyjnej do Burmistrza  Miasta Złotowa oraz 
  Skarbnika Gminy Miasto Złotów  wynikające z analizy badanych materiałów; 
- opracowanie uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Złotowie o wykonaniu 
   Budżetu  Gminy Miasto Złotów za rok 2022 wraz z absolutorium dla Burmistrza 
   Miasta Złotowa  ( wniosek w sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu przez 
   Regionalną Izbę Obrachunkową ). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

marzec 
kwiecień 

maj 
czerwiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komisja  
w całości 
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5. 
Ocena prawidłowości gospodarowania środkami budżetowymi przez Publiczne 

Przedszkole nr 3 w Złotowie, Pl. Wolności 12 
 

sierpień 
Komisja  
w całości 

 

6. 
Ocena prawidłowości gospodarowania środkami budżetowymi przez Publiczne 

Przedszkole nr 4 w Złotowie, ul. Kr. Jadwigi 54 
 

wrzesień 
Komisja  
w całości 

 

 

7. 
Stowarzyszenie Piłki Siatkowej SPARTA Złotów  al. Mickiewicza 18  

Kontrola  wydatkowania środków Gminy Miasto Złotów z przyznanej dotacji na 

prowadzenie działalności statutowej stowarzyszenia za 2021 rok 
wrzesień 

Komisja  
w całości 

 

 

 

8. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 r. październik 
Komisja  
w całości 

 

 

 

9. Sporządzenie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024  r. listopad 
Komisja  
w całości 

 

 

 

 

Realizacja pozostałych zadań zleconych przez Radę Miejską w Złotowie w 2023 r.  (w zależności od potrzeb). 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Roman Głyżewski  


